ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту генерального плана
муниципального образования городское поселение «Поселок Середейский»

п.Середейский от 12.08.2024 года.

дата проведения - 12.08.2024 г.
время проведения -10 час.
Место проведения : Калужская обл., Сухиничский район, п. Середейский,
ул. Ленина д. 14
председательствующий - Глава администрации Семенова Л.М.
секретарь - Амелина И.М.
присутствовали - 9 человек

ПОВЕСТКА:
1. О проекте генерального плана муниципального образования городского
поселения «Поселок Середейский»

Слушали: Семенову Л.М., председателя комиссии о необходимости
утверждения проекта генерального плана ГП «Поселок Середейский». Доложила
присутствующим о границах населенных пунктов, обозначенных в проекте
генерального плана, о перспективном развитии территории поселка Середейский
и населенных пунктов, входящих в городское поселение ГП «Поселок
Середейский».

Предложила участникам слушаний одобрить проект генерального плана
городского поселения «Поселок Середейский».
Выступила: Амелина Ирина Михайловна
Одобрила проект генерального плана и внесла предложение о дальнейшем
перспективном развитии территории ГП «Поселок Середейский» в целом и
производственной зоны п. Середейский в частности.
Выступила: Светличная Татьяна Дмитриевна
Предложила: Проект генерального плана ГП «Поселок Середейский» утвердить.
Председательствующий ответил на вопросы присутствующих на публичных
слушаниях.
Голосовали по вопросу проекта генерального плана ГП «Поселок Середейский»:
«за»- 9 человек, «против»- нет, «воздержались»- нет.
Проект генерального плана городского поселения «Поселок Середейский»
согласован единогласно.

Председательствующий Семенова Л.М.

Секретарь Амелина И.М.